
UCHWAŁA NR XXV/268/2016
RADY GMINY LUZINO

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej - Żłobek "Tuptusie", dla której organiem prowadzącym jest 
Gmina Luzino.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i art. 11 ustawy z dnia 04  
lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku  do lat 3 (Dz.U. z 2016 r. poz. 157)

Rada Gminy Luzino, uchwala co następuje:

§ 1. Tworzy się gminną jednostkę budżetową o nazwie Żłobek "Tuptusie", zwaną dalej "żłobkiem, dla 
którego organem prowadzącym jest Gmina Luzino.

§ 2. Siedzibą żłobka jest budynek, usytuowany na działkach o nr: 939/3, 940, 941/2 przy ul. Ks. 
Machalewskiego w Luzinie.

§ 3. Statut żłobka zostanie nadany odrębną uchwałą.

§ 4. Rozpoczęcie działalności statutowej żłobka nastapi z dniem 03 kwietnia 2017 r.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 28 grudnia 2016 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bartłomiej Formela

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 stycznia 2017 r.

Poz. 299


		2017-01-24T10:50:26+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




